
UCHWAŁA NR 73/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 
2024 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) i § 23 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy siedmiu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 
2024 roku: 

1) Komisji Rewizyjnej 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej 

4) Komisji Gospodarki Komunalnej 

5) Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta 

6) Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 

7) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2024  ROK (od sierpnia do grudnia)

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych

1. SIERPIEŃ 1. Analiza realizacji modernizacji pływalni miejskiej „Podolanka”. 
Koszty pierwotne, zakres pierwotny robót, podstawa przesunięć, 
opóźnień, dodatkowe koszty, rozszerzenie zakresu usług. 
Przyczyny i wyjaśnienie przerw w dostępności pływalni.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. WRZESIEŃ 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za I półrocze 
2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. PAŹDZIERNIK 1. Informacja o kontrolach przeprowadzonych w latach 2022 – 2023 
przez Wydział Kontroli i Audytu Wewnętrznego oraz o kontrolach 
zewnętrznych, wraz z zaleceniami i wnioskami pokontrolnymi 
i wdrożenie wniosków pokontrolnych.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. LISTOPAD 1.  Analiza  realizacji  i  perspektyw inwestycji  strategicznych  miasta
Płocka – temat sesyjny.

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025.
3. Informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych 

i wydanych decyzjach związanych z uchwaleniem lub zmianą 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za lata 
2022-2023 – temat sesyjny.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.
2. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za okres

od  1  października  2023  do  31  października  2024  roku.
Ocena problemów stanu aktualnego. Propozycje modyfikacji. 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 17.06.2024 r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Płocka

/-/ Marta Krasuska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2024  ROK (od sierpnia do grudnia)

Lp. Data
posiedzenia

Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. SIERPIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. WRZESIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. PAŹDZIERNIK Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. LISTOPAD 1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2025.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. GRUDZIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2024 r. 
Przewodniczący

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miasta Płocka

/-/ Łukasz Pietrzak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



 

PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ OD SIERPNIA DO GRUDNIA 2024 ROKU  

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

komisji 

Tematyka komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych  

 

1.  SIERPIEŃ 1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek do 

nowego roku szkolnego – przeprowadzone prace 

remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

2.  WRZESIEŃ 1. Informacja o pozyskanych i wykorzystanych 

środkach unijnych w latach 2014-2024. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

3.  PAŹDZIERNIK 1. Perspektywy partnerstwa publiczno-prywatnego w 

kontekście zwiększenia udziału kapitału 

prywatnego w rozwój miasta. 

2. Przyjęcie terminarza opiniowania projektu budżetu 

miasta Płocka na 2025 rok przez komisje Rady 

Miasta Płocka. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

4.  LISTOPAD 1. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji 

strategicznych miasta Płocka – temat sesyjny. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarbu, Budżetu i 

Gospodarki Finansowej na 2025 rok. 

3. Informacja o zgłoszonych roszczeniach 

odszkodowawczych i wydanych decyzjach 

związanych z uchwaleniem lub zmianą 

miejscowych planów zagospodarowania 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



przestrzennego za lata 2022-2023 – temat sesyjny.  

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

5.  GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto 

Płock. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego 

Parkowania za okres od 1 października 2023 do 31 

października 2024 roku. Ocena problemów stanu 

aktualnego. Propozycje modyfikacji.  

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

 

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  komisji 26 czerwca 2024 roku. 

                       

 

 Przewodnicząca  Komisji  

                      Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej 

/-/ Marta Krasuska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 2



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ OD SIERPNIA DO GRUDNIA 2024 ROKU  

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

komisji 

Tematyka komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych  

 

1.  SIERPIEŃ 1. Utworzenie parków kieszonkowych na terenie 

miasta Płocka w 2024 r. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

2.  WRZESIEŃ 1. Podsumowanie działań kontrolnych pieców 

dokonywanych przez straż miejską w minionym 

sezonie grzewczym.  

2. Drzewa Młodych Płocczan – informacja o 

programie. 

3. Kontrola postępowania z nieczystościami 

ciekłymi, gromadzonymi w zbiornikach 

bezodpływowych i osadnikach przydomowych 

oczyszczalni ścieków w oparciu o aplikację 

AQUARIUS. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

3.  PAŹDZIERNIK 1. Raport końcowy podsumowujący pomiary 

zanieczyszczeń powietrza w Płocku w latach 2019-

2023 realizowanych na podstawie umów zawartych z 

konsorcjum DACSystem Sp. z o.o. i Fundacji 

ARMAG – temat sesyjny. 

2. Sprawozdanie z realizacji Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasto Płock w latach 2020-2024 – temat sesyjny. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

4.  LISTOPAD 1. Stan oraz warunki funkcjonowania toalet 

publicznych na terenie miasta. 

2. Plany Miasta w zakresie zieleni i czystości w 

obrębie płockich jarów: Jar Brzeźnica, Jar Mała 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



Rosica, Jar Rosica, Jar Pisencja. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej na 2025 rok. 

4. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Skarbnik Miasta Płocka 

5.  GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto 

Płock. 

2. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego 

Parkowania za okres od 1 października 2023 do 31 

października 2024 roku. Ocena problemów stanu 

aktualnego. Propozycje modyfikacji.  

3. Perspektywy programu „Mieszkanie na Start”. 

4. Sprawozdanie z Programu ochrony środowiska za 

lata 2022 i 2023 – temat sesyjny. 

5. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 

Skarbnik Miasta Płocka 

według  potrzeb komisji 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty na posiedzeniu 24 czerwca 2024 roku. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Gospodarki Komunalnej 

/-/ Anna Derlukiewicz 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 2



PLAN  PRACY KOMISJI INWESTYCJI, ROZWOJU I BEZPIECZEŃSTWA MIASTA  (od sierpnia  do grudnia 2024 r.)
 

Lp.
Termin

posiedzenia
komisji

Tematyka komisji Jednostka przygotowująca materiał
Wykaz osób

zaproszonych

1. Sierpień 1. Sprawozdanie z realizacji Płockiego Programu Rewitalizacji.  
2. Ocena bezpieczeństwa ruchu drogowego niechronionych 

uczestników ruchu (pieszych, rowerzystów i innych pojazdów - 
UTO) w istniejącej infrastrukturze drogowej (wizja lokalna w 
terenie po drogach rowerowch) oraz analiza przygotowanych 
rozwiązań projektowych.

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

2. Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o 
przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I 
półrocze 2024 r.   

2. Budowa  dwupasmowej ulicy Wyszogrodzkiej do granicy Miasta.  
3. Przeciwdziałanie aktom wandalizmu w Płocku.     
4. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka. 
5. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

3. Październik 1. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego  Rozwoju 
Miasta Płocka do 2030 roku. 

2. Prace nad Planem Ogólnym Miasta Płocka.
3. Sprawozdanie  z realizacji  projektów  Budżetu Obywatelskiego 

zwycięskich w głosowaniu w 2023 roku.
4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

  4. Listopad 1. Zamierzenia dotyczące kontynuacji rewitalizacji płockiej starówki.
2. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji strategicznych miasta 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

według
potrzeb

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



Płocka.
3. Informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych i 

wydanych decyzjach związanych z uchwaleniem lub zmianą 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

4. Przyjęcie  planu pracy Komisji na 2025 rok.  
5. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

komisji

  5.      Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock.
3. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania za okres

od 1 października 2023 do 31 października 2024 roku. Ocena
problemów stanu aktualnego. Propozycje modyfikacji.

4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.               

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

  Według
  potrzeb 
   komisji

Plan pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta został przyjęty na posiedzeniu 25 czerwca  2024 roku. 
   Przewodniczący Komisji

                                  Inwestycji, Rozwoju i  Bezpieczeństwa Miasta 
                                    Rady Miasta Płocka  

                              /-/  Michał Sosnowski

                                                                                  

      

                                                               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 2



 Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka na 2024 rok (od sierpnia do grudnia)

1 Sierpień 1.  Informacja nt. funkcjonowania PZOZ sp. zo.o. w Płocku –
     omówienie wyników finansowych za 2023 rok.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

2 Wrzesień 1. Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych – 
    warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu.
2. Program współpracy Gminy-Miasto Płock z organizacjami  
    pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
    ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
    wolontariacie działającymi na terenie Miasta Płocka na 2025 r.
3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

3 Październik 1.  Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół
     wyższych.
2.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka
     za rok szkolny 2023/2024, w tym o wynikach egzaminów
     zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego
     przez kuratora oświaty.
3.  Sytuacja ludzi bezdomnych w Płocku (pomoc w okresie  
     zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
4.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

4 Listopad 1.  Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2025
     rok.
2. Określenie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
     budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Płocka.
3. Samorządowy program na rzecz osób z niepełnosprawnościami pn. 
    „Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” na lata 2025- 
    2030”
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

5 Grudzień 1.  Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok – przygotowanie
     propozycji i wniosków.
2.  Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1



     Płock.
3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Skarbnik Miasta Płocka

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

Rady Miasta Płocka
        /-/ Daria Domosławska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 2



 Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2024 rok (od sierpnia do grudnia)

1 Sierpień 1.Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i
    Rekreacji sp. z o.o. w 2024 roku, plany, cele i założenia na 2025 rok
 2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

2 Wrzesień 1. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock
     S.A i Wisła Płock S.A w sezonie sportowym 2023/2024. Plany, cele 
    i założenia na sezon 2024/2025.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

3 Październik 1.Analiza funkcjonowania płockich instytucji kultury w 2024 roku i
    plany na 2025 rok: Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego Płocka 
    Galeria Sztuki Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda
    Lutosławskiego Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i 
    Stefana Themersonów Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

4 Listopad 1.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2025 rok.
2. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch
     turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowanie w mieście w 
     2024 roku. 
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

5 Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok – przygotowanie
    propozycji i wniosków.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-Płock.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka  został  przyjęty  na posiedzeniu  w  dniu 19 czerwca 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
           Rady Miasta Płocka
      /-/ Małgorzata Ogrodnik

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD68B124-C910-437A-AC79-FDAB83A24D02. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK (od sierpnia do grudnia)
	PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK (od sierpnia do grudnia)
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


